令和 2年 3月 31日

本科１～３年生 各位

学生課長

令和２年度滋賀県奨学資金の募集について

このことについて、滋賀県教育委員会より奨学生の募集がありま

したのでお知らせします。希望者は、申請書等を学生生活係(4番窓

口)まで取りに来てください。

【応募資格】

１． 保護者が滋賀県内に在住していること

２． 生活保護法に基づく保護を受けている世帯 等

３． 他の奨学金等の貸与または給付を受けていないこと

【貸与金額】

   月額 23,000円

【学内申請締切】

   令和 2年 4月 15日（水）

   ※4月からの貸与を希望する場合。

    その後も応募は随時受け付けます。

【学内提出先】

   学生課学生生活係(4番窓口)

4/15
〆切